
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 22.martā 

Sēde notiek attālināti 

Nr.3 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: : L.Kreicere, A.Smočs, A.Vilcmeiers, L.Beļikova, I.Zunda, B.Bļodniece, S.Pinkulis, 

M.Liguts 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 21.02.23 Valdes sēdes protokola apstiprināšana 
2. Par 2022.gada budžeta plāna izpildi 
3. Par 2022.gada pārskatu 
4. Par 2022.gada neatkarīgu revidentu ziņojumu 
5. Par 2022.gada pārskata ziņojumu 
6. Par 2023.gada budžeta plānu 
7. Par Ētikas komisijas lēmumu 
8. Par Eiropas Jaunatnes Olimpiskā festivāla atlases kritērijiem 
9. Dažādi 

 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. Valdes sēžu protokola Nr.2 apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 21.02.2023. gada Valdes sēdes protokolu Nr.2 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 
NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.2 

 
     2. Par 2022.gada budžeta plāna izpildi 

          D.Miļkevičs informē par 2022.gada budžeta plāna izpildi. 
Valde akceptē 2022.gada budžeta plāna izpildi, izsaka viedokli un izvirza apstiprināšanai LVS 
kongresā. 
 

3. LVS 2022.gada pārskata izskatīšana 
D.Miļkevičs prezentē LVS 2022.gada pārskatu.  

Valde akceptē 2022.gada pārskatu un izvirza apstiprināšanai LVS kongresā. 
 



4. Neatkarīgu revidentu ziņojuma izskatīšana  
D.Miļkevičs informē, ka SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs” ir veicis neatkarīgu finanšu  
pārskatu revīziju.  
Valde izsaka viedokli un akceptē izskatīšanai LVS kongresā. 
 

5. LVS 2022.gada pārskata ziņojuma izskatīšana  
D.Miļkevičs iepazīstina ar 2022.gada pārskata ziņojumu. 
2022.gadā Latvijas nacionālās izlases sportisti ir piedalījušies 16 starptautiskās sacensībās. Eiropas 
un Pasaules līmeņa sacensībās sasniegti augsti rezultāti. 
Papildus valsts 2022.gadā piešķirtajiem līdzekļiem no Latvijas Sporta federāciju padomes un Latvijas 
Olimpiskās komitejas, tika saņemts Nacionālās Sporta padomes finansiālais atbalsts (72 793 EUR) 
izlašu dalības nodrošināšanai Eiropas U18 čempionātā, Pasaules čempionātā un Pasaules U20 
čempionātā.  
2022.gadā laboti 25 Latvijas rekordi dažādās vecuma grupās un disciplīnās. 
Augsti novērtēts pašvaldību līdzfinansējums gan sportistu dalībai starptautiskajās sacensībās, gan 
arī organizējot sacensības Latvijā. 
Latvijā tika uzņemti trīs Baltijas mēroga čempionāti – Baltijas U18 un U20 komandu čempionāts 
telpās, Baltijas komandu čempionāts/Prezidenta balva un Baltijas komandu čempionāts krosā. 
2022.gada beigās notika Nacionālā attīstības plāna divu dienu uzraudzības un novērtēšanas process, 
kurā piedalījās EAA konsultants un LVS birojs. Tika apkopots Nacionālā attīstības plāna izpildes 
progress un konsultanti izsniedza atzinīgu novērtējumu. 
Valde izskata un akceptē LVS 2022.gada pārskata ziņojumu prezentēšanai LVS kongresā. 
 

6. Par 2023.gada budžeta plāna izskatīšanu 
D.Miļkevičs prezentē LVS 2023.gada budžeta plānu. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2022. gadu 
sastāda 80 032,22. 
Plānotie ieņēmumi 416 120,40 EUR (ņemot vērā pagājušā gada finansējumu no LSFP, jo vēl nav 
zināms šī gada finansējums), plānotie izdevumi 621 266,81. Budžeta deficīts -125 114,19. 
Plānotie ieņēmumi paredzēti no LSFP, LOK, SOK atbalsta sportistiem treniņu un sacensību 
izdevumu segšanai, LOV sportistu treniņu darba finansējuma, biedru naudā, licenču iegādes, 
dalības maksas sacensībā. 2023.gadā palielinātas licenču un dalības maksu cenas, kas ļauj 
paredzēt ieņēmumu pieaugumu. 
Valde izskata un akceptē LVS 2023.gada budžeta plānu prezentēšanai LVS kongresā. 

 
7. LVS Ētikas komisijas lēmuma izskatīšana 

M.Liguts informē, ka LVS Ētikas komisija ir saņēmusi vēstuli no Edgara Kudļa par pretenziju pret 
treneri Anitu Klapoti pret viņa dēlu Kristeru Kudli. 
Ētikas komisija ir apkopojusi un izvērtējusi informāciju un atbilstoši Latvijas Vieglatlētikas savienības 
Ētikas kodeksa 4.daļas 12.1. punktam 21.03.2023.  pieņēmusi lēmumu “Par brīdinājuma izteikšanu 
Rīgas valstspilsētas sporta skolas “Arkādija” vieglatlētikas trenerei Anitai Klapotei”, izsakot trenerei 
A.Klapotei brīdinājumu par izglītojamā Kristera Kudļa cieņas aizskaršanu mācību – treniņu nometnes 
laikā. 
Saskaņā ar LVS statūtiem LVS valdei šis lēmums jāapstiprina. 
D.Miļkevičs lūdz balsot par LVS Ētikas komisijas lēmumu. 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   



 
NOLEMJ: Apstiprināt LVS Ētikas komisijas 21.03.2023. lēmumu “Par brīdinājuma izteikšanu Rīgas  

valstspilsētas sporta skolas “Arkādija” vieglatlētikas trenerei Anitai Klapotei”. 
 

8. Par Eiropas Jaunatnes Olimpiskā festivāla atlases kritērijiem 

D.Miļkevičs informē, ka no 2023.gada 23.jūlija līdz 29.jūlijam Mariborā, Slovēnijā notiks Eiropas 
Jaunatnes Olimpiskais festivāls (EYOF). LOK apstiprināja skaitlisko sastāvu. Vieglatlētikā - 7 sievietes, 
7 vīrieši un 4 treneri. Lūdz iesniegt valdes apstiprinātus kritērijus.  
 

Atlases kritēriji: 
1. Var piedalīties 2006.un 2007.gadā dzimušie sportisti. 

2. Individuālajos sporta veidos var piedalīties 1 dalībnieks no valsts. 
3. Maksimālais dalībnieku skaits – LOK piešķirtā kvota (14 sportisti (7+7, 4 treneri)).  
4. Noteiktā kvalifikācijas normatīva izpilde laika periodā no 01.01.2022. līdz 02.07.2023. 

5. Ja kvalifikācijas normatīvu izpilda vairāk sportistu nekā piešķirtā LOK kvota, tad atlase ir vieta 
Eiropā (Top list) 2023.gada vasaras sezonā. 

6. Sportistam ir jābūt iegādātai LVS licencei. 

7. Obligāts antidopinga apmācības sistēmas I Run Clean derīgs sertifikāts. 
8. Par dalību sacensībās lemj LVS Jaunatnes komisija un LVS valde. 

 
Kvalifikācijas normatīvi: 

Vīrieši Disciplīna Sievietes 

6300 Desmitcīņa  

 Septiņcīņa 4900 

11.00 100m 12.25 

22.45 200m 25.20 

50.00 400m 57.40 

1:56.00 800m 2:14.00 

4:01.00 1500m 4:40.00 

8:34.00 3000m 9:50.00 

6:10.00 2000m kavēkļu skrējiens 7:15.00 

 100m barjeras 14.30 

14.55 110m barjeras  

56.20 400m barjeras 63.50 

7.00 Tāllēkšana 5.85 

14.20 Trīssoļlēkšana 12.20 

2.01 Augstlēkšana 1.74 

4.55 Kārtslēkšana 3.65 

17.00 Lodes grūšana 14.30 

53.00 Diska mešana 40.50 

63.00 Šķēpa mešana 46.50 

62.50 Vesera mešana 57.50 

 
Lūdz apstiprināt LVS iekšējos atlases kritērijus un veikt balsojumu. 
Balsojums notiek elektroniski. 



Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms -   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts x   

KOPĀ 9   

 

     NOLEMJ: apstiprināt Eiropas Jaunatnes Olimpiskā festivāla atlases kritērijus 

9. Dažādi 
D.Miļkevičs informē, ka 29.03.2023. notiks LVS ikgadējais kongress, kurš notiks attālināti un aicina  

visus piedalīties kongresā. 
 
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


